
ZARZĄDZENIE Nr 39/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie określenia stawki czynszu za wynajem lokali mieszkalnych i socjalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Działdowo na terenie będących własnością Gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), w związku z art. 7 i 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XX/159/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Działdowo na lata 2020-2024  (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 18 marca 2020 r. poz. 1407), z późn. zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Stawka bazowa czynszu regulowanego wynosi 3,00 zł/m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Stawka czynszu lokalu socjalnego wynosi 1,50 zł/ m2, tj. 50% stawki bazowej.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 143/11 Wójta Gminy Działdowo z dnia 30.12.2011 r. w sprawie: określenia 
stawek czynszu za wynajem lokali mieszkalnych i socjalnych na terenie gminy Działdowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a stawki w nim określone obowiązują od 1 kwietnia 
2023 r. 

  

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


